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ELU etablerar geoteknik i Malmö - lokal närvaro för framtidens 

samhällsbygge 

 

ELU fortsätter att växa i södra Sverige och etablerar nu geoteknisk kompetens direkt i 

Malmö - ett viktigt steg i bolagets långsiktiga strategi för att vara en stark och lokal partner 

i regionens samhällsbyggnadsprojekt. Med rekryteringen av Kristoffer Larsson som chef 

för geoteknik i regionen tar ELU ytterligare steg mot att vara en komplett aktör inom 

konstruktion och geoteknik lokalt. 

Södra Sverige står inför ett växande behov av hållbar infrastruktur - särskilt i kustnära 

områden där geoteknik spelar en avgörande roll. Skåne utmärker sig med en hög andel 

broar, järnvägar, hamnområden och varierande markförhållanden, vilket ställer specifika krav 

på lokal geoteknisk kunskap och nära samverkan mellan discipliner. Sedan tidigare är ELU 

verksamt i Malmö inom bro- och anläggningskonstruktion samt marina konstruktioner. 

Genom etableringen av geoteknik kompletteras erbjudandet och bolaget blir en heltäckande 

teknikkonsult även i södra Sverige. 

- Genom att finnas på plats får vi närmare kontakt med kunder och projekt, samtidigt som vi 

kan erbjuda hela ELUs expertis inom geoteknik, konstruktion och vattenbyggnad. Det här är 

ett avgörande steg för att stärka vårt erbjudande i södra Sverige, säger Almut Werner, chef 

för geoteknik på ELU. 

 



 

Som chef för den nya geoteknikverksamheten i Malmö har Kristoffer Larsson en nyckelroll. 

Han har bred erfarenhet som konstruktör inom anläggning, hus, vattenkraft och 

geokonstruktion, och är van att arbeta i nära samverkan mellan discipliner. 

– Att få möjligheten att bygga upp geoteknik i Malmö tillsammans med ELU känns både 

spännande och meningsfullt. Det finns ett tydligt behov i regionen, inte minst kopplat till att 

framtidssäkra kustlinjer, vägar och järnvägar - men också möjligheter i Öresundsregionens 

fortsatta utveckling. Genom att kombinera lokalt fokus med ett nationellt nätverk av 

specialister kan vi ta oss an både stora och små uppdrag och skapa hållbara lösningar som 

möter regionens behov, säger Kristoffer Larsson, vice avdelningschef för geoteknik på ELU. 

Bland aktuella projekt i regionen märks stadsutvecklingsområdet Nyhamnen i Malmö, 

Kuststad i Trelleborg och Maxima-projektet för framtidssäkrad avloppsrening - alla exempel 

där geoteknik spelar en central roll. Etableringen i Malmö är också en möjlighet att på sikt få 

teamet att växa och utveckla fler samarbeten i regionen.  

Satsningen bygger vidare på ELUs modell med lokal närvaro och starkt samarbete mellan 

specialistområden och kontor i hela landet - en modell som möjliggör skräddarsydda 

lösningar för varje plats. 

För ytterligare information eller intervjumöjlighet, vänligen kontakta:​
Daphna Zacharias, presskontakt på Adersten&Norlin​
E-mail: daphna@aderstennorlin.com​
Tel: 076 005 49 61 

  

 

 

Om ELU: ​
ELU Konsult har sedan starten 1968 utgjort en av Sveriges ledande teknikkonsulter inom konstruktion 
och geoteknik. Med kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö och 250 engagerade medarbetare 
hjälper ELU privata och offentliga aktörer att skapa konstruktionslösningar som lägger grunden för 
hållbara samhällen. För mer information: www.elu.se.  
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